МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2016                                                                                                                   № 107
село Малиновка Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в  административный  регламент «Осуществления муниципального жилищного контроля  на территории Малиновского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Малиновского сельского поселения от 26.06.2014 № 41 (в редакции постановлений от 25.05.2015 № 62, от 30.11.2015 № 117)

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября  2015 года № 306-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования  «Малиновское  сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в  административный регламент «Осуществления муниципального жилищного контроля  на территории Малиновского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Малиновского сельского поселения от 26.06.2014 № 41 (в редакции постановлений от 25.05.2015 № 62, от 30.11.2015 № 117)

        пункт 1.7.3  дополнить абзацем 3 в новой редакции:  «запрашивать и получать на безвозмездной основе, в том числе в электронной форме, документы и (или) информацию, включенные в определенный Правительством Российской Федерации перечень, от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти документы и (или) информация, в рамках межведомственного информационного взаимодействия в сроки и порядке, которые установлены Правительством Российской Федерации».
        2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Малиновское  сельское  поселение»  порядке и разместить  на официальном сайте  Малиновского  сельского поселения в сети  «Интернет».

        3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального   обнародования.
        4. Контроль  за   исполнением    настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения

              В.М. Ситникова
Макаренко Е.А.

Телефон  8(38244) 53146

В дело  № ___________

______________Ситникова В.М.

«_____» _____________2016г